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Quiz för föreningens medlemmar 

Den 18 september kl. 19.00 anordnar Brf Blåsut quiz i Festblåsan! Det är ett blandat quiz med frågor 

inom bl.a. musik, film, serier och någon avstickare här och där. Kom själv eller samla ihop ett lag med 

grannar i föreningen! Tanken är att vi kör lag på 2-3 personer, kommer du själv löser vi lag på plats. 

Det kommer att finnas dryck och snacks till självkostnadspris och såklart ett pris till vinnarna. För att 

kunna ordna detta är det viktigt att vi får en uppskattning av hur många som kommer, anmäl er där-

för via mail till annie@brfblasut.se och märk mailet med “QUIZ”, och skriv namn på den eller de du vill 

anmäla.  

30 minuter innan quizet börjar kommer gästlägenheten och bastun på Gröna gatan 41 och gästlägen-

heten på Blåsutgatan 6 att vara bemannade av styrelsemedlemmar om man är intresserad av att titta 

på hur de ser ut. Se till att vara ute i god tid så du hinner till quizet! 

Årsstämman – sista dag för motioner 27 september 

Torsdag den 21 november håller HSB Brf Blåsut sin årsstämma. Alla medlemmar är välkomna att 
skriva motioner till stämman, dvs förslag till förändringar i föreningen som föreningens medlemmar 
röstar om på stämman. Motioner ska ställas till styrelsen och vara den tillhanda senast lördag den 27 
september. Motionerna kan mejlas till brf.blasut@brfblasut.se eller lämnas på Expeditionen, Gröna 
Gatan 41.  

I en motion ska det klart och tydligt framgå vad stämman ska rösta och besluta om. Den bör också re-
dogöra för bakgrunden till förslaget och en motivering till varför det är bra. Motionen kan med fördel 
avslutas med en eller flera tydliga ”att-satser” som stämman får ta ställning till. Du kan läsa mer om 
hur man skriver motioner på www.hsb.se/goteborg. Skriv ordet ”motion” i sökfältet längst upp på 
HSB Göteborgs hemsida. 

Cykelverkstäder  
Vi har två cykelverkstäder som du kan boka gratis som aktiveras under v.36. 

1. Blåsutgatan 5: Verkstaden ligger i den grå dörren längst ner till höger om du står och tittar 
mot de fyra garageportarna. 

2. Gröna Gatan 41: Verkstaden ligger två dörrar till höger om expeditionen och sedan första 
dörren till höger i korridoren. 

Verkstäderna har skyltar med "Cykelverkstad" på dörrarna och är utrustade med taggläsare. Du kan 
boka en tid på samma sätt som övriga gemensamma utrymmen i föreningen via Aptus-appen, webb-
plats eller entrétavla.  
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Verkstäderna har en cykelpump och en verktygstavla med vanliga cykelverktyg. 

Cykelauktion 

Varje år rensar våra fastighetsskötare i cykelrummen, alla omärkta cyklar plockas bort för att lämna 
bättre palts åt de som används. Under sex månader kan den som glömt att märka sin cykel hämta 
den, men många cyklar är det ingen som gör anspråk på.  

Under våren 2025 kommer omhändertagna cyklar som ingen hämtat ut hos fastighetsskötarna att 
auktioneras ut till föreningens medlemmar. Vi kommer att meddela när och var detta sker. Pengarna 
kommer att användas till att förbättra föreningens grönområden och barnens lekplatser. 

Inga pulkor/kälkar i barnvagnsrum under sommaren  
Barnvagnsrummen är ibland trånga, så vi kommer att förbättra utrymmet. Under hösten rensar vi 
rummen på nytt och sätter upp krokar och hyllor där det går för bättre förvaring. Vi kommer också att 
informera om vad som är tillåtet att förvara där enligt föreningens regler, så att allt blir tydligt och 
trivsamt för alla.  

Var sak på sin plats 

Vi vill i all vänlighet påminna alla som bor i Brf Blåsut om att inte lämna eller ställa fram saker i före-
ningens gemensamma utrymmen. Till gemensamma utrymmen hör t ex loftgångar, trapphus, 
källargångar och tvättstugor. Det främsta skälet rör brandsäkerhet och utrymning av fastigheten, ett 
annat skäl är att det ser skräpigt ut om det står gamla möbler i trapphusen eller på loftgångarna eller 
ovidkommande saker i tvättstugorna. 

Om du har något som du vill skänka bort eller sälja till andra medlemmar i föreningen så kan du an-
vända föreningens Facebook-grupp, Brf Blåsut. Den kan du också använda om du själv behöver låna 
något eller vill köpa begagnat, eller behöver hjälp med något.  

 

 

 
 

 
 

 

 

Styrelsen 

Brf Blåsut 
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